A) El efectuar el despacho, sírvase mencionar en la factura el numero de este pedido, la cual deberá 

adjuntarse a los artículos y con la información acorde con lo contenido en el pedido. B) Original y copia 

Liquidador - Representante Legal

SON: UN MILLON CIENTO TRES MIL PESOS MCTE ($1.103.000.oo). INCLUIDO IVA.

FORMA DE PAGO: POR TRANSFERENCIA

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

-El objeto, valor y plazo indicados en la orden de compra, una vez aceptados no podrán ser variados sin la autorización expresa de los funcionarios competentes de